

Token HEIWIT FACTSHEETS

Documento informativo. Tutti i calcoli previsionali sono fatti utilizzando questi parametri: commissione HEIWIT sul costo dell'impianto: 0,00 %, commissione HEIWIT sugli introiti: 0,00 %, CO2 risparmiata per ogni kWh: 0.48 kg , inflazione sui costi d'affitto o diritto di superficie: 2,00 %, valore kWh ceduto alla rete: 0,10 €, inflazione su valore del kWh ceduto alla rete: 2,00 %, perdita di produzione annua fotovoltaico: 0,50 %, dati irraggiamento presi da PVGIS europa.eu database PVGIS-SARAH2.

€ 129,00 iva inc

impianto associato

Tipo impianto:
Fotovoltaico

Indirizzo impianto:
Baranzate Italia

Diritto di superficie annuale
€ 900,00

Polizza assicurativa
€ 700,00

Inizio produzione
9 - 2024

Fine produzione
8 - 2054

Prezzo cessione energia
PUN + € 0.04

Surplus energia
Ritiro dedicato G.S.E.

Diritti

Diritto di 100 watt di potenza
fino a fine produzione.

Incasso proquota dell'energia
venduta.

Gestione amministrativa
(agenzia delle dogane, GSE,
ARERA).

Gestione amministrativa e
contabile fatturazione.

Doveri

Spese di manutenzione
straordinarie

Per maggiori informazioni visitare
il sito <https://www.heiwit.com>

Stima di produzione

Anno	CO2 risparmiata	kWh prodotti	Valore prodotto (€)	Valore cumulato (€)	Prezzo di riscatto
2024	11.07 kg	23.06 kWh	€ 2.56	€ 2.56	-
2025	59.33 kg	123.61 kWh	€ 12.14	€ 14.69	-
2026	59.04 kg	122.99 kWh	€ 12.34	€ 27.03	-
2027	58.74 kg	122.38 kWh	€ 12.54	€ 39.57	-
2028	58.45 kg	121.76 kWh	€ 12.75	€ 52.32	-
2029	58.15 kg	121.16 kWh	€ 12.95	€ 65.27	-
2030	57.86 kg	120.55 kWh	€ 13.17	€ 78.44	86.065 €
2031	57.57 kg	119.95 kWh	€ 13.38	€ 91.82	86.065 €
2032	57.29 kg	119.35 kWh	€ 13.60	€ 105.42	85.565 €
2033	57.00 kg	118.75 kWh	€ 13.82	€ 119.24	85.065 €
2034	56.72 kg	118.16 kWh	€ 14.05	€ 133.29	85.065 €
2035	56.43 kg	117.57 kWh	€ 14.27	€ 147.56	84.565 €
2036	56.15 kg	116.98 kWh	€ 14.51	€ 162.07	83.565 €
2037	55.87 kg	116.39 kWh	€ 14.74	€ 176.81	83.065 €
2038	55.59 kg	115.81 kWh	€ 14.98	€ 191.79	82.065 €
2039	55.31 kg	115.23 kWh	€ 15.22	€ 207.01	81.065 €
2040	55.03 kg	114.66 kWh	€ 15.47	€ 222.48	79.565 €
2041	54.76 kg	114.08 kWh	€ 15.72	€ 238.20	78.065 €
2042	54.49 kg	113.51 kWh	€ 15.97	€ 254.17	76.565 €
2043	54.21 kg	112.94 kWh	€ 16.23	€ 270.40	74.565 €
2044	53.94 kg	112.38 kWh	€ 16.49	€ 286.89	72.065 €
2045	53.67 kg	111.82 kWh	€ 16.76	€ 303.65	69.565 €
2046	53.40 kg	111.26 kWh	€ 17.03	€ 320.67	66.065 €
2047	53.14 kg	110.70 kWh	€ 17.30	€ 337.97	62.565 €
2048	52.87 kg	110.15 kWh	€ 17.58	€ 355.55	57.565 €
2049	52.61 kg	109.60 kWh	€ 17.86	€ 373.41	52.065 €
2050	52.34 kg	109.05 kWh	€ 18.14	€ 391.55	45.565 €
2051	52.08 kg	108.51 kWh	€ 18.43	€ 409.97	37.065 €
2052	51.82 kg	107.96 kWh	€ 18.72	€ 428.69	26.065 €
2053	51.56 kg	107.42 kWh	€ 19.02	€ 447.71	12.565 €
2054	33.82 kg	70.45 kWh	€ 12.83	€ 460.54	2.565 €